ГЛАВА МУНЕДЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Ж JZ/2024 года № Ц9

г. Хилок

Об отмене на территории муниципального района
«Хилокский район» особого противопожарного режима

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года
№69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства
Российской Федерации' от 16 октября 2020 года № 1479 « Об утверждении
Правил противопожарного режима в Российской Федерации», статьей 8 Закона
Забайкальского края от 3 июня 2009 года №190-ЗЗК « О пожарной безопасности
в Забайкальском крае», постановлением Губернатора Забайкальского края от 19
сентября 2024 года № 60 «Об отмене на территориях муниципальных районов,
муниципальных и городских округов Забайкальского края особого
противопожарного режима», в связи с сохранением среднего класса пожарной
опасности на территории Забайкальского края постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального
района «Хилокский район» от 28 марта 2024 года №172 «Об установлении на
территории муниципального района «Хилокский район» особого
противопожарного режима»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в
соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».

3. ' Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального района
«Хилокский район» Wи ч г

>1
К. В. Серов